
Kontejnery na TEXTIL 

Díky změně firmy sbírající v našem městě TEXTIL jsme přišli o 2 kontejnery na tuto komoditu, a 

to na ulici Drážné – u hřiště a na Bařinách – u ZUŠ. Vzhledem k tomu, že kapacita zbylých 

3 kontejnerů byla velmi často přeplněna, město proto pořídilo 2 kontejnery do svého vlastnictví. 

To znamená, že se do lokalit Dražné a Bařiny kontejnery vrátili. Aktuálně tedy TEXTIL vhodný 

pro další nošení, stejně jako obuv můžete do kontejnerů vhazovat na těchto místech: 

• Bařiny – u ZUŠ, 

• Dražné – u hřiště, 

• Nádražní – Palárna 

• Zauličí – u Sokolky 

• K Očnímu – u Technických služeb. 

Textil mírně znečištěný nebo děravý - nevhodný pro další nošení pro potřebné je možno 

odevzdat na sběrném dvoře, kde bude následně předán k dotřídění téže společnosti, která jej 

využije pro výrobu nebo předá k energetickému využití (jedná se například o podlahové hadry, 

textil s fleky, které nelze vyprat apod.). V případě dovozu textilu na Sběrný dvůr prosím 

taktéž dovezte v zabalené v pytlích nebo igelitových taškách.  


